Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFIÇAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2023 - PROCESSO N° 046/2023

A Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT, com sede á Avenida Vereador Genival Nunes de Araújo, n° 993, Centro,
inscrito no CNPJ sob o n°. 15.023.963/0001-88, através da Comissão Permanente de Licitação, constituída pela portaria n°.
017/2023 de 06 de janeiro de 2023;

RETIFICA: Onde se lê dia 05 de julho de 2023. Leia - se 05 de outubro de 2023

As demais clausulas permanecem inalteradas.

Nova Brasilândia - MT, 06 de outubro de 2023.

Júlio Cesar Bonfim Lopes - Presidente CPL - Portaria: Nº.017/2023

A Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia, CNPJ nº 15.023.963/0001-88, torna público que requereu junto a SEMA -
Secretaria de Estado de Meio Ambiente, a Licença Ambiental Simplificada (LAS) para Recuperação de Rodovias e estradas
vicinais não pavimentadas nas localidades: Rodovia MT-020: Início 14°45'2.92"S / 54°58'17.02"O, Fim 14°40'6.07"S /
55°13'45.00"O, extensão de 35,00 km. Estrada da Serra: Início 14°40'3.27"S / 55° 5'29.29"O, Fim 14°40'5.82"S /
55°13'45.95"O, extensão de 43,50 km. Estrada Municipal NB-129: Início 14°40'3.61"S / 55° 5'29.08"O, Fim 14°39'46.68"S /
54°56'7.71"O, extensão de 18,30 km.

A Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia, CNPJ nº 15.023.963/0001-88, torna público que requereu junto a SEMA -
Secretaria de Estado de Meio Ambiente, a Licença Ambiental Simplificada (LAS) para Recuperação de Rodovias e estradas
vicinais não pavimentadas nas localidades: Rodovia MT-020: Início 14°45'2.92"S / 54°58'17.02"O, Fim 14°40'6.07"S /
55°13'45.00"O, extensão de 35,00 km. Estrada da Serra: Início 14°40'3.27"S / 55° 5'29.29"O, Fim 14°40'5.82"S /
55°13'45.95"O, extensão de 43,50 km. Estrada Municipal NB-129: Início 14°40'3.61"S / 55° 5'29.08"O, Fim 14°39'46.68"S /
54°56'7.71"O, extensão de 18,30 km.

A Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia, CNPJ nº 15.023.963/0001-88, torna público que requereu junto a SEMA -
Secretaria de Estado de Meio Ambiente, a Licença por Adesão e Compromisso (LAC) para Recuperação de Rodovias e
estradas vicinais não pavimentadas nas localidades: Rodovia MT-244: Início 14°52'58.96"S / 55° 8'49.30"O, Fim
14°56'36.71"S / 54°59'27.86"O, extensão de 20,30km. Posto de Assentamento Lote 11: Início 14°56'17.49"S /
54°58'29.93"O, Fim 14°59'14.73"S / 54°52'28.14"O, extensão de 16,70 km. Posto de Assentamento Santa Rosa: Início
14°55'16.27"S / 54°58'14.99"O, Fim 14°47'19.47"S / 54°58'37.25"O, extensão de 29,20km. Estrada Municipal NB-126: Início
14°54'35.91"S / 54°56'19.11"O, Fim 14°47'51.00"S / 54°49'21.00"O, extensão de 22,90 km.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 179588e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:47:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial